
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei:05.04.2019
Procedura de achizitie nr.: ocds-b3wdp1-MD-1551859080955

Anunt de participare.: M-tender

               Către:  IMSP Spitalul Raional Orhei

SRL „INSTRUMED GRUP” declară că: 

a)  Au  fost  examinate  şi  nu  există  rezervări  faţă  de  documentele  de  atribuire,  inclusiv
modificările nr. _____-________ [introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc].

b) SRL „INSTRUMED GRUP” se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri şi/sau servicii:

1.) consumabile si accesori
c) Suma toală a ofertei fara TVA constitue:

33835,50 (Treizeci si trei mii opt sute treizeci si cinci lei 50 bani)
d) Suma toală a ofertei cu TVA constitue:

39018,80 (Treizeci si noua mii optsprezece lei 80 bani)
            e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea
fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL „INSTRUMED GRUP” se angajează să obţină o
Garanţie  de  bună  execuţie  în  conformitate  cu  FDA6.,  pentru  executarea  corespunzătoare  a
contractului de achiziţie publică.

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art.74 din Legea nr.131 din
03.07.2015 privind achizitii publice.

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei
în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnat:_______________ 

Nume: Ciumer Feodora 
În calitate de:  director    
Ofertantul: SRL „Instrumed Grup”
Adresa: Chisinau, str. P. Zadnipru, 16/1, ap.52 
Data: 05.04.2019

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1551859080955


Specificaţii tehnice (F4.1) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă –
în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurei de achizitii:  ocds-b3wdp1-MD-1551859080955

Denumirea  procedurei de achizitii : Consumabile si accesorii medicale conform necesităţilor IMSP Spitalul Raional Orhei pentru anul 2019 
repetat

Anunt de participare

Cod CPV

Denumirea
bunurilor şi/sau a

serviciilor

Modelul
articolului

Ţara
de

origine

Produ-
cătorul

Specificarea tehnică
deplină solicitată de

către autoritatea
contractantă

Specificarea tehnică
deplină propusă de

către ofertant

Standarde de
referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8
33100000-1 22.1. Suturi capron N0, 

USP, steril
Rusia Lintex Capron chirurgical  nevopsit

USP 0 (3,5) bobina, 20m, 
steril in dublu ambalaj

33100000-1 23.1. Suturi capron N1, 
USP, steril

Rusia Lintex Capron chirurgical  nevopsit
USP 1 (4) bobina, 20m, 
steril in dublu ambalaj

33100000-1 28.1. Polidiaxon USP 5/0 
cu ac (EP1) L-75cm 3/8 
rotund 20mm

Rusia Lintex Polidiaxon USP 5/0 cu ac 
(EP1) L-75cm 3/8 rotund 
20mm

33100000-1 29.1. Polidiaxon USP 2/0 
cu ac (EP3) L-75cm 1 ac 
½ curbara rotund -30mm

Rusia Lintex Polidiaxon USP 2/0 cu ac 
(EP3) L-75cm 1 ac ½ 
curbara rotund -30mm

33100000-1 87.1Cuve 28x35 inox Rusia MIZV Cuve 28x35 inox

33100000-1 89.1Pense fenestrate 
pentru col

Rusia MIZV Pensa cu un dinte pentru col

33100000-1 106.1.Foarfece 
chirurgicale drepte vîrf 
ascutit dim: max L-18cm

Rusia TMIZ Foarfece cu 2 vîrfuri 
ascutite drept 14 cm

33100000-1 107.1.Foarfece Rusia TMIZ Foarfece cu vîrfuri boante 



chirurgicale vîrf rotund 
drept min: L-17 cm

drept 17 cm

33100000-1 108.1 Ciupitor de os Luer 
min.17 cm (după autor)

Rusia MIZV Ciupitor de os Luer

33100000-1 109.1.Pincete chirurgicale 
Koher 22cm (după autor)

Rusia TMIZ Pense hemostatice 1x2 dinti 
(Koher) drepte N3, 200mm

33100000-1 110.1.Pincete anatomice 
min.17cm

Rusia TMIZ Pincete anatomice 20cm

33100000-1 111.1.Pense hemostatice 
Moschit curbă min:17 cm 
(după autor)

Rusia TMIZ Pense hemostatice Moschit 
curbă vertical, 151mm

33100000-1 112.1Pense hemostatice 
Birlot 15 cm dreapta 
(după autor)

Rusia TMIZ Pense hemostatice zimtata 
dreapta N1, 160mm(Birlot)

33100000-1 113.1 Port-ac max  17cm Rusia TMIZ Port-ac max 17cm

33100000-1 119.1 Atele pentru 
imobilizare

Rusia Atele pentru imobilizare 
Kramer 

33100000-1 121.1Corntang drept Rusia MIZV Corntang drept

3310000
0-1 

124.1Sonda canulată Rusia TMIZ Sonda canelata

33100000-1 137.1 Costele din metal Polonia MIKIRAD Cirja cu suport mobil, 
subcubitala, cu reglarea 
inaltimii (05/MR)

TOTAL

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Feodora Ciumer        În calitate de: Director
Ofertantul: Instrumed Grup    Adresa: Chisinau, str.P. Zadnipru, 16/1, ap.52  



Specificatii de pre  (F4.2)ț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurei de achizitii: ocds-b3wdp1-MD-1551859080955

Denumirea  procedurei de achizitii : Consumabile si accesorii medicale conform necesităţilor IMSP Spitalul Raional Orhei pentru anul 2019 
repetat

Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a
serviciilor

Unitate
a de

măsură

Canti-
tatea

Preţ
unitar
(fără
TVA)

Preţ
unitar

(cu
TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/
prestare 

Clasifi-
catia bu-

getara
(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

33100000-
1

22.1. Suturi capron N0, USP, 
steril

metri 1000 1,5 1,62 1500,00 1620,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

23.1. Suturi capron N1, USP, 
steril

metri 1000 1,25 1,35 1250,00 1350,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

28.1. Polidiaxon USP 5/0 cu ac 
(EP1) L-75cm 3/8 rotund 20mm

buc 100 32,20 34,77 3220,00 3477,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

29.1. Polidiaxon USP 2/0 cu ac 
(EP3) L-75cm 1 ac ½ curbara 
rotund -30mm

buc 100 32,59 35,20 3259,00 3520,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

87.1Cuve 28x35 inox buc 20 60,00 72,00 1200,00 1440,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

89.1Pense fenestrate pentru col buc 6 105,00 126,00 630,00 756,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

106.1.Foarfece chirurgicale drepte
vîrf ascutit dim: max L-18cm

buc 10 130,00 156,00 1300,00 1560,00 In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1551859080955


2019

33100000-
1

107.1.Foarfece chirurgicale vîrf 
rotund drept min: L-17 cm

buc 10 136,00 163,20 1360,00 1632,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

108.1 Ciupitor de os Luer min.17 
cm (după autor)

buc 2 590,00 708,00 1180,00 1416,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

109.1.Pincete chirurgicale Koher 
22cm (după autor)

buc 15 194,00 232,80 2910,00 3492,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

110.1.Pincete anatomice 
min.17cm

buc. 45 72,50 87,00 3262,50 3915,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

111.1.Pense hemostatice Moschit 
curbă min:17 cm (după autor)

buc 30 171,40 205,68 5142,00 6170,40

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

112.1Pense hemostatice Birlot 15 
cm dreapta (după autor)

buc 20 153,00 183,60 3060,00 3672,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

113.1 Port-ac max  17cm buc 10 110,00 132,00 1100,00 1320,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

119.1 Atele pentru imobilizare buc.
10 38,00 38,00 380,00 380,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

121.1Corntang drept buc.
2 115,00 138,00 230,00 276,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

3310000
0-1 

124.1Sonda canulată buc. 6 142,00 170,40 852,00 1022,40

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

33100000-
1

137.1 Costele din metal perechi 5 400,00 400,00 2000,00 2000,00

In timp de 5 zile 
dupa comanda, pe 
parcursul anului 
2019

TOTAL 33835,50 39018,80



Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Feodora Ciumer        În calitate de: Director
Ofertantul: Instrumed Grup    Adresa: Chisinau, str.P. Zadnipru, 16/1, ap.52


	Specificaţii tehnice (F4.1)
	Specificatii de preț (F4.2)

		2019-04-04T16:01:44+0300




